

Hove put and take ApS

Kalkgravsvej 22, Herringløse, 4000 Roskilde

CVR-nr. 30 89 95 04

Årsrapport

2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. februar 2016.

Tina Doktor
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet | 2 |
| | |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| | |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015 | |
| Resultatopgørelse | 5 |
| Balance | 6 |
| Noter | 8 |
| Anvendt regnskabspraksis | 10 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|---|
| Selskabet | Hove put and take ApS Kalkgravsvej 22 Herringløse 4000 Roskilde |
| | CVR-nr.: 30 89 95 04 Stiftet: 1. oktober 2007 Hjemsted: Roskilde Regnskabsår: 1. januar - 31. december 8. regnskabsår |
| Direktion | Lars Knoblauch Bergstrøm, direktør |
| Revisor | RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab |
| Bankforbindelse | Nordea Danmark A/S |
| Modervirksomhed | LB Scan ApS, Borup |

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år omfattet detailhandel af fiskeudstyr samt øvrige aktiviteter i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 296.987 kr. mod 224.254 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 78.504 kr. mod 80.075 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | 2015 kr. | 2014 kr. |
|---|----------------|----------------|
| Bruttofortjeneste | 296.987 | 224.254 |
| 1 Personaleomkostninger | -194.588 | -120.121 |
| 2 Afskrivninger af materielle anlægsaktiver | -647 | -1.283 |
| Driftsresultat | 101.752 | 102.850 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -6 | -148 |
| Resultat før skat | 101.746 | 102.702 |
| 3 Skat af årets resultat | -23.242 | -22.627 |
| Årets resultat | 78.504 | 80.075 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 78.504 | 80.075 |
| Disponeret i alt | 78.504 | 80.075 |

Balance 31. december

| Aktiver | 2015 | 2014 |
|---|----------------|----------------|
| <u>Note</u> | <u>kr.</u> | <u>kr.</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 0 | 647 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | 0 | 647 |
| Deposita | 31.200 | 31.200 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | 31.200 | 31.200 |
| Anlægsaktiver i alt | 31.200 | 31.847 |
| Omsætningsaktiver | | |
| Fremstillede varer og handelsvarer | 441.178 | 400.576 |
| Varebeholdninger i alt | 441.178 | 400.576 |
| Udskudte skatteaktiver | 0 | 9.635 |
| Tilgodehavender i alt | 0 | 9.635 |
| Likvide beholdninger | 264.585 | 200.188 |
| Omsætningsaktiver i alt | 705.763 | 610.399 |
| Aktiver i alt | 736.963 | 642.246 |

Balance 31. december

| Passiver | | 2015 | 2014 |
|---------------------------|--|-----------------------|-----------------------|
| <u>Note</u> | | <u>kr.</u> | <u>kr.</u> |
| Egenkapital | | | |
| 4 | Virksomhedskapital | 215.517 | 215.517 |
| 5 | Overført resultat | 414.175 | 335.671 |
| | Egenkapital i alt | <u>629.692</u> | <u>551.188</u> |
| Gældsforpligtelser | | | |
| | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 3.780 | 0 |
| | Selskabsskat | 13.607 | 0 |
| | Anden gæld | 89.884 | 79.392 |
| | Periodeafgrænsningsposter | 0 | 11.666 |
| | Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>107.271</u> | <u>91.058</u> |
| | Gældsforpligtelser i alt | <u>107.271</u> | <u>91.058</u> |
| | Passiver i alt | <u>736.963</u> | <u>642.246</u> |

6 Eventualposter

Noter

| | 2015 kr. | 2014 kr. |
|---|----------------|----------------|
| 1. Personalemkostninger | | |
| Lønninger og gager | 191.280 | 119.856 |
| Andre omkostninger til social sikring | 3.308 | 265 |
| | <u>194.588</u> | <u>120.121</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>1</u> | <u>1</u> |
| | | |
| 2. Afskrivninger af materielle anlægsaktiver | | |
| Afskrivning på anlæg, driftsmateriel og inventar | 647 | 1.283 |
| | <u>647</u> | <u>1.283</u> |
| | | |
| 3. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | 13.607 | 0 |
| Årets regulering af udskudt skat | 9.635 | 22.627 |
| | <u>23.242</u> | <u>22.627</u> |

Noter

| | 31/12 2015 kr. | 31/12 2014 kr. |
|--|-------------------|-------------------|
| 4. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital 1. januar 2015 | 215.517 | 215.517 |
| | <u>215.517</u> | <u>215.517</u> |
| 5. Overført resultat | | |
| Overført resultat 1. januar 2015 | 335.671 | 255.596 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 78.504 | 80.075 |
| | <u>414.175</u> | <u>335.671</u> |

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der påhviler selskabet en husleje-forpligtelse i henhold til lejekontakt. Forpligtelsen i uopsigelsesperioden frem til 31. december 2022..

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med LB Scan ApS som administrations-selskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabs-skat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
